Agenda 58. Infor Anwendertreffen

ab 12:00

im DER INFOR
DORINT Hotel & Sportresort

Arnsberg / Sauerland
Zu den Drei Banken

59757 Arnsberg

Anmeldung und kleiner Snack

Donnerstag, den 07. November 2019

Ca.

13:00

13:15

13:30

14:45

15:15

17:15

17:30

19:30

BegriRRung durch den Vorstand des Anwendervereins
und Vorstellung des Programmablaufes
HS Diisseldorf - Norbert Méhle + ESCHA GmbH & Co. KG - Peter Herzog

Zukunftswerkstatt
Einfiihrung - Was hat der Verein bewegt

ESCHA GmbH & Co. KG - Peter Herzog
Infor COM Classic - Teil 1
= Infor COM 7.9 ein Aus- und Einblick in Entwicklungsprojekte
infor - Heinz Schatto

= Infor COM 7.7 Migrationen
Dipl. Ing. K. Dietzel GmbH - Annemone Dietzel-Wéssner

Kaffeepause

Infor COM Classic - Teil 2
= Infor Support
infor - Heinz Schatto
= Infor Connect, 2 Beispiele aus der Praxis - INFOR / Fremdsystem
infor - Peter Heintzmann
= Infor OLM, wie kann man Jobs automatisieren
infor - Andreas Milster
= Infor COM Funktionalitdatserweiterungen
infor - Heinz Schatto
= Auswirkungen des Brexit und Quick Fixes ab 2020
infor - Olaf Hellekes

Feedbackrunde zu COM Classic - Verschiedenes
HS Diisseldorf - Norbert Méhle

kurze Pause

Digitale Fitness
Mehr als eine sportliche Ubung
Fill GmbH - Helmut Wagner

aulerordentliche Mitgliederversammlung 2019

Agenda s. Einladung
HS Diisseldorf - Norbert Méhle + ESCHA GmbH & Co. KG - Peter Herzog

Gemeinsames Abendessen in Hotel

( Anwenderverein

15min

15min

60min

15min

30min

120min

15min

15min

45min



Freitag, den 08. November 2019

09:00 BegriiRung durch den Vorstand des Anwendervereins

und Vorstellung des Programmablaufes
HS Diisseldorf - Norbert Méhle + ESCHA GmbH & Co. KG - Peter Herzog 15min

09:15 #COMFUTURE
- der Zug nimmt Fahrt auf
ESCHA GmbH & Co. KG - Peter Herzog 15min
09:30 Infor Strategie - von ganz oben geschaut
Kl, CLOUD, ERP-Suite, Coleman ...
infor - Marco Hoogenraad 30min

10:00 Infor OS - die neue INFOR Welt entdecken - verstehen
Vortrag / Live-View zu Infor OS, DatalLake, AWS, Cloudservices
infor - Frank Schlote 30min

10:30 Diskussion 15min
10:45 Kaffeepause 30min

Infor COM Vision - Teil 1
11:15 - unsere Arbeitspakete
Infor ERP Suite mit COM Funktionalitdt

infor - Heinz Schatto, Peter Heintzmann 30min

11:45 - Arbeitspaket Migrationstool
Datenmigration ganz einfach

infor - Peter Heintzmann 30min

12:15 Mittagessen 60min

Infor COM Vision - Teil 2

13:15 - Arbeitspaket Prozesse
Gruppenarbeit - welche Prozesse wollen wir in der Cloud sehen
infor - Andreas Konzan u.a. 45min
14:00 Digitalisierung, wie bewegen COM Kunden das Thema
Murtfeldt Kunststoffe GmbH & Co. KG - Marco Kirberg 30min
14:30 Feedbackrunde - Verschiedenes

HS Diisseldorf - Norbert Méhle 15min
Ende und Come Together (Kaffee)

17:30 onTour "Stadtfiihrung"
mit anschl. Einkehr in das Alte Backhaus




